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Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2025) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del DELIBERA GIUNTA COMUNALE del 10/06/2025 n. 26

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

 0,00  0,00

 30.000,00  30.000,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie  0,00  0,00

Utilizzo Avanzo di Amministrazione  115.000,00  80.000,00  195.000,00

4 Entrate in conto capitaleTITOLO

 2.120.608,85

 2.461.631,79  70.000,00

 4.582.240,64  70.000,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 2.531.631,79

 4.652.240,64

Tipologia 0200 Contributi agli investimenti  2.120.608,85

TITOLO 4 Entrate in conto capitaleTotale residui presunti

previsione di cassa

 2.120.942,35

 2.484.231,79  70.000,00  2.554.231,79

 4.605.174,14  70.000,00  4.675.174,14

previsione di competen

 2.120.942,35

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa  70.000,00

residui presunti

 150.000,00

 2.611.636,02

 7.110.427,21  7.180.427,21

 2.611.636,02

previsione di competen  4.643.791,19  4.793.791,19

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa  70.000,00

 150.000,00

 2.611.636,02

 4.643.791,19

 7.476.096,52

 2.611.636,02

 4.793.791,19

 7.546.096,52

previsione di competen

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom 1di1Pagina


